
Scampis kiki 

Carpaccio de saint-Jacques, cresson, poire et noisettes 

Foie gras maison, bettrave et sarasin

Butternut en tempura, chèvre fumé au foin, mayonnaise curcuma

Croquettes de pintade façon vol au vent

Dos de lieu jaune, sauce pistache, embeurrée de choux et purée

Onglet du Brabant Wallon mariné à la bière, sauce sirop d’érable, chicon
braisé

Mignon de veau cuit basse température, sauce champignon et cognac,
oignons confits

 Filets de solette, sauce à la normande, tombée de poireaux et panais

Patate douce rotie, lentilles, épinard et yahourt grec

€ 19.00

€ 22.00

€ 22.00 

€ 18.00

€ 20.00

 

€29.00

€ 29.00

€ 28.00 

€ 29.00

€ 22.00

L E  C Y P R E S
TABLE DE COPAINS

E
N

T
R

E
E

S
 A

 P
A

R
T

A
G

E
R

..
. 

O
U

 P
A

S
 !

 
P

L
A

T
S

Toute allergie doit être indiquée avant le repas
Belle dégustation!



€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00 

€ 10.00

€ 12.00

L E  C Y P R E S
TABLE DE COPAINS

D
E

S
S

E
R

T
S

Chocolat noir amère, sésame et aneth
 
Mini tartelette frangipane et abricot

Espuma de Ferrero Rocher, glace vanille

Soupe de lait de coco, chocolat blanc, mangue et fruit de la passion

Mousse de Beaufort, herbes fraiches, crumble

Expresso corretto Grappa

Grappa

Degustation de Rhums

Degustation de Grappas

Amaretto de Bertinchamps

Limoncello de Bertinchamps

€6.00

€12.00

€15.00

€15.00

€12.00

€10.00

D
IG

E
S

T
IF

S

B
O

IS
S

O
N

S
 C

H
A

U
D

E
S Café

Cappuccino (chantilly ou lait)

Expresso

Double expresso

Latte Macchiato

Thé ou infusion (La Petite Cerise)

Thé menthe fraiche

Italian coffee

Irish Coffee

S’more expresso Martini

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€6.00

€5.00

€4.50

€4.50

€12.00

€12.00

€11.00


