LE CYPRES

TABLE DE COPAINS

AGER	Scampis kiki		
PARTA PAS!	Carpaccio de saint-Jacques, cresson, poire et noisettes Foie gras maison, bettrave et sarasin	€ 22.00 € 22.00	
ES A OU	Butternut en tempura, chèvre fumé au foin, mayonnaise curcuma	€ 18.00	
N T R	Croquettes de pintade façon vol au vent	€ 20.00	
Ш			
	Dos de lieu jaune, sauce pistache, embeurrée de choux et purée	€29.00	
	Onglet du Brabant Wallon mariné à la bière, sauce sirop d'érable, chicon braisé	€ 29.00	
LATS	Mignon de veau cuit basse température, sauce champignon et cognac, oignons confits	€ 28.00	
~	Filets de solette, sauce à la normande, tombée de poireaux et panais	€ 29.00	
	Patate douce rotie, lentilles, épinard et yahourt grec	€ 22.00	

Toute allergie doit être indiquée avant le repas Belle dégustation!

LE CYPRES

TABLE DE COPAINS

	Chocolat noir amère, sésame et aneth					
RTS	Mini tartelette frangipane e	€ 10.00				
SSE	l Espuma de Ferrero Rocher.	€ 10.00				
DE		€ 10.00				
	Mousse de Beaufort, herbes	Mousse de Beaufort, herbes fraiches, crumble				
DIGESTIFS	Expresso corretto Grappa	€6.00	S	Café	€ 4.00	
	Grappa		DE	Cappuccino (chantilly ou lait)	€ 5.00	
	Degustation de Rhums	€15.00	AU	Expresso	€ 4.00	
	Degustation de Grappas		CH	Double expresso	€6.00	
	Amaretto de Bertinchamps	€12.00	S	Latte Macchiato	€5.00	
	Limoncello de Bertinchamps	€10.00	SOI	Thé ou infusion (La Petite Cerise	e) €4.50	
			15.5	Thé menthe fraiche	€4.50	
			BO	Italian coffee	€12.00	
				Irish Coffee	€12.00	
				S'more expresso Martini	€11.00	